
            

 

 

UCHWAŁA Nr 32/26/2025 

ZARZĄDU POWIATU GRUDZIĄDZKIEGO 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

w sprawie rozstrzygnięcia otwartych konkursów ofert na wykonanie zadań publicznych 

związanych z realizacją zadań samorządu powiatowego w roku 2025 z zakresu „Wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej” 

 

Na podstawie art. 15 ust. 1, 2g, 2h i 2j ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności pożytku 

publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i poz. 1940) 

 

 

Zarząd Powiatu 

uchwala, co następuje: 

 

§ 1. Rozstrzyga się otwarty konkurs na wykonanie zadań publicznych związanych z realizacją zadań 

samorządu powiatowego w roku 2025 w zakresie „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej” w brzmieniu 

jak w załączniku do niniejszej uchwały. 

 

§ 2. Środki na realizację niniejszej uchwały znajdują się w budżecie Powiatu Grudziądzkiego na rok 

2025. 

 

§ 3. Z wybranymi podmiotami, o których mowa w § 1, zostaną podpisane umowy określające zakres  

i warunki realizacji zadań publicznych.  

 

§ 4. Wykonanie uchwały powierza się Staroście Grudziądzkiemu. 

 

§ 5. Uchwała wchodzi w życie z dniem podpisania i podlega ogłoszeniu na tablicy ogłoszeń w siedzibie 

Starostwa Powiatowego w Grudziądzu, w Biuletynie Informacji Publicznej oraz na stronie internetowej 

www.powiatgrudziadzki.pl. 

 

 

 

Zarząd Powiatu: 

 

 

 

 

 

 

 

     Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

Wicestarosta 

/-/ Marcin Dziadzio 

Członek Zarządu 

/-/ Grzegorz Masiota 

Członek Zarządu 

/-/ Krzysztof Klucznik 

 

Członek Zarządu 

/-/ Aleksander Zadykowicz 

 



 

 

 

Uzasadnienie 

 

W ramach ogłoszonego na podstawie art. 11 ust. 2 i art. 13 ustawy z dnia 24 kwietnia 2003 r. o działalności 

pożytku publicznego i o wolontariacie (Dz. U. z 2024 r. poz. 1491 i poz. 1940) przez Zarząd Powiatu 

Grudziądzkiego otwartego konkursu ofert na wykonanie zadań publicznych w zakresie „Wspierania  

i upowszechniania kultury fizycznej” organizacje pozarządowe złożyły 8 ofert. Na realizację ww. zadania  

w budżecie Powiatu Grudziądzkiego na rok 2025 przeznaczono kwotę w wysokości 30 000,00 zł. 

W dniu 9 kwietnia 2025 r. komisja konkursowa powołana uchwałą Nr 27/8/2025 Zarządu Powiatu 

Grudziądzkiego z dnia 12 lutego 2025 r. rozpatrzyła złożone oferty i wyłoniła zadania, proponując jednocześnie 

wysokość dotacji na ich realizację.  

 

 
Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 

 



Załącznik  

do Uchwały Nr 32/26/2025 

Zarządu Powiatu Grudziądzkiego 

z dnia 16 kwietnia 2025 r. 

 

 

WYNIKI OTWARTEGO KONKURSU OFERT 

Na wykonanie zadania publicznego związanego z realizacją zadań samorządu powiatu grudziądzkiego w roku 2025 

z zakresu „Wspierania i upowszechniania kultury fizycznej”. 

 

 

Lp. 

 

Nazwa oferty 

 

Nr 

oferty 

Nazwa zadania 

publicznego 

Data złożenia 

oferty 

Całkowity koszt 

zadania 

 

Wnioskowana 

kwota dotacji  

 

 

Kwota przyznanej 

dotacji z budżetu 

powiatu  

1. 

Fundacja „Ochrona Zdrowia 

i Rehabilitacja 

Niepełnosprawnych”                

w Łasinie 

ul. Dworcowa 2 

86-320 Łasin 

1/2025 
Spartakiada Osób 

Niepełnosprawnych 
28.02.2025 r. 13 400,00 zł 4 000,00 zł 4 000,00 zł 

2. 

Centrum Rehabilitacji                

im. ks. Biskupa Chrapka 

ul. Piłsudskiego 14 

86-300 Grudziądz 

2/2025 

XXXII Ogólnopolskie 

Zawody Sportowe  

w tenisie stołowym, 

podnoszeniu ciężarów, 

strzelectwie sportowym        

i bocci w ramach 

obchodów „ŚDPON” 

18.04.2025 r. 48 700,00 zł 8 000,00 zł 3 000,00 zł 



3. 

ALKS „Stal” Grudziądz 

ul. Sportowców 1-3 

86-300 Grudziądz 

3/2025 

Wyścig Kolarski 

Szlakiem Uczniowskich 

Klubów Sportowych 

Powiatu Grudziądzkiego 

18.03.2025 r. 16 500,00 zł 12 000,00 zł 7 000,00 zł 

4. 

ALKS „Stal” Grudziądz 

ul. Sportowców 1-3 

86-300 Grudziądz 

4/2025 

XXXIV 

Międzynarodowy 

Wyścig Kolarski 

Juniorów o Puchar 

Prezydenta Miasta 

Grudziądza 

18.04.2025 r. 13 000,00 zł 10 000,00 zł 1 000,00 zł 

5. 

ALKS „Stal” Grudziądz 

ul. Sportowców 1-3 

86-300 Grudziądz 

5/2025 

Otwarte Mistrzostwa 

Powiatu Grudziądzkiego 

w kolarstwie MTB 

18.03.2025 r. 8 400,00 zł 2 400,00 zł 2 400,00 zł 

6. 

Uczniowski Klub Sportowy 

ORION Gmina Grudziądz 

ul. Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

6/2025 

XVI Ogólnopolski 

Wyścig Kolarski  

o Puchar Starosty 

Powiatu Grudziądzkiego 

18.03.2025 r. 8 500,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 



7. 

Uczniowski Klub Sportowy 

ORION Gmina Grudziądz 

ul. Wybickiego 38 

86-300 Grudziądz 

7/2025 

XIII Ogólnopolski 

Wyścig Kolarski MTB  

o Puchar 

Przewodniczącego Rady 

Powiatu Grudziądzkiego 

18.03.2025 r. 6 000,00 zł 3 500,00 zł 3 500,00 zł 

8. 

Liga Obrony Kraju 

ul. Cegielniana 3 

86-300 Grudziądz 

8/2025 

„Puchar Wisły” Otwarte 

Mistrzostwa Centralnego 

Terminarza Zawodów 

Polskiego Związku 

Orientacji Sportowej 

oraz Mistrzostwa 

Powiatu Grudziądzkiego 

dzieci i młodzieży 

szkolnej w biegach na 

orientację sportową. 

18.03.2025 r. 4 820,00 zł 1 000,00 zł 1 000,00 zł 

RAZEM: 119 320,00 zł 44 400,00 zł 23 100,00 zł 

 
      

   Starosta 

    /-/ Adam Olejnik 


